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Protokół Nr 5/18 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych, Komisji Edukacji i Kultury odbytego w dniu 27 grudnia 2018 r.  

w godz. od 15:00 do 15:40  

w sali posiedzieć Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30  

 

 

*   *   *  

  

W posiedzeniu Komisji udział wzięli jej członkowie zgodnie z listą obecności – 

stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. Nieobecny radny Karol Matuszak, radny Mirosław 

Drzazga.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście wg listy obecności – 

stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.  

 

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju  

p. Hanna Szałkowska, która na wstępie powitała wszystkich członków Komisji  

i zaproszonych gości. Stwierdziła, że Komisje mogą podejmować prawomocne decyzje, gdyż 

zachowują quorum. Następnie przedstawiła proponowany porządek posiedzenia, który 

przedstawiał się następująco: 

Tematyka posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę  

w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 

2018 - 2030. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2018 r. 

Ad.pkt.1 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju p. Hanna Szałkowska – rozpatrzenie 

projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2018 - 2030. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Projekt uchwały został zamieszczony w programie Esesja. 

 

Radny M. Walczak – na ostatniej sesji uchwaliliśmy budżet. Wydatki bieżące i wydatki 

majątkowe w WPF różnią się z uchwalonym budżetem.  

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – odpowiadając na pytanie radnego Walczaka, zmiany, 

które zostały przedstawione do zaopiniowania Wysokiej Radzie dotyczą Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2018-2030. Wynikają ze zmian budżetu bieżącego, 

czyli 2018. Dotyczą załącznika nr 1 uchwały. Tak jak pan zauważył jest różnica, ale jest taka 

możliwość. Jednak WPF na lata 2018 – 2030 jest aktem, który obecnie obowiązuje. Natomiast 

różnica dotyczy roku 2019 i w związku z tym, że bieżąca WPF będzie obowiązywała do 

31 grudnia 2018 r. to już w nowej prognozie od 1 stycznia 2019 obejmuje lata 2019 – 2030 

wartości zgodne są z uchwalonym budżetem.  
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Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju p. Hanna Szałkowska – czy ktoś jeszcze 

zabierze głos w dyskusji? Nie widzę. Poddaję pozytywną opinie o projekcie uchwały pod 

głosowanie. Głosuje Komisja Budżetu i Rozwoju.  

Kto jest „za”? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał”? 

 

Głosowało 9 radnych. Nieobecny radny Karol Matuszak.  

 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju p. Hanna Szałkowska – dziękuję. 

Komisja Budżetu i Rozwoju zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

 

Ad.pkt.2 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju p. Hanna Szałkowska – Kolejny projekt 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Jarocińskiego na 2018 r. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Projekt 

uchwały został zamieszczony w programie Esesja. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – omówił zmiany budżetowe zawarte w projekcie 

uchwały. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju p. Hanna Szałkowska – czy ktoś zabierze 

głos w dyskusji? Nie widzę. Przechodzimy do głosowania. Jako pierwsza głosuje Komisja 

Budżetu i Rozwoju. Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2018 r.? Głosowało 9 radnych. Wszyscy 

głosowali „za”.  

 

Następna głosuje Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych. Głosowało 8 radnych. Wszyscy 

głosowali „za” pozytywnym zaopiniowanie projektu uchwały. Nieobecny radny Mirosław 

Drzazga. 

 

Głosuje Komisja Edukacji i Kultury. Kto z państwa radnych jest „za”? Wszyscy głosowali „za”. 

Nieobecny radny Mirosław Drzazga. 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad posiedzenie zakończono. 

 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji 

Budżetu i Rozwoju 

 

   Hanna Szałkowska 

 

Protokołowała:  

E. Wielińska 

 


